
Ligne
accessible

Mûrs-Érigné  Monplaisir

Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

À partir du 1er septembre 2022

A
N

G
ER

S
LE

S-
PO

N
TS

-D
E-

CÉ
A

N
G

ER
S

M
Û

R
S-

ÉR
IG

N
É

Plan de la ligne
A

V
R

IL
LÉ

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

  Mûrs-Érigné  
  La Buissaie  
  Le Coteau  
  Jean Carmet  
  Hôtel de Ville  
  Levesque  
  Erigné  
  Soland  
  Grand Pressoir  
  Barboterie  
  Monnier  
  Château Érigné  
  Bosquet  
  Louet  
  Dube  
  Loire  
  Mairie des Ponts de Cé  
  Belle Poule  
  Authion  
  Patureaux  
  Gallieni  
  Girardeau  
  La Chesnaie  
  Centre Commercial  
  Ruelles  
  Sablons  
  Trois Paroisses  
  Pôle Tassigny  
  Allard  
  De Lattre  
  ESA  
  Rabelais  
  André Leroy  
  Paul Bert  
  Foch-Haras   

  Foch-St Aubin  
  Foch-Maison Bleue   

  Lorraine  
  Mendès France  
  St Serge-Université  
  La Rochefoucauld  
  Hôtel Dieu  
  Bichon  
  Descazeaux  
  Cimetière de l’Ouest  
  Pomone  
  Rêveries  
  Meignanne  
  Val d’Or  
  Clinique St Didier  
  Grandmont  
  Maison de la Danse  
  Champ des Martyrs  
  Girard  
  Terra Botanica  
  Verneau  
  Auriol  
  Fraternité  
  Charnasserie  
  Jean Moulin    Jean Moulin  
  Carrefour St Serge  

  Doyenné  
  La Cité-Chabada  

  Monplaisir  

A
N

G
ER

S
LE

S-
PO

N
TS

-D
E-

CÉ
A

N
G

ER
S

M
Û

R
S-

ÉR
IG

N
É

Plan de la ligne

A
V

R
IL

LÉ

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

  Mûrs-Érigné  
  La Buissaie  
  Le Coteau  
  Jean Carmet  
  Hôtel de Ville  
  Levesque  
  Erigné  
  Soland  
  Grand Pressoir  
  Barboterie  
  Monnier  
  Château Érigné  
  Bosquet  
  Louet  
  Dube  
  Loire  
  Mairie des Ponts de Cé  
  Belle Poule  
  Authion  
  Patureaux  
  Gallieni  
  Girardeau  
  La Chesnaie  
  Centre Commercial  
  Ruelles  
  Sablons  
  Trois Paroisses  
  Pôle Tassigny  
  Allard  
  De Lattre  
  ESA  
  Rabelais  
  André Leroy  
  Paul Bert  
  Foch-Haras   

  Foch-St Aubin  
  Foch-Maison Bleue   

  Lorraine  
  Mendès France  
  St Serge-Université  
  La Rochefoucauld  
  Hôtel Dieu  
  Bichon  
  Descazeaux  
  Cimetière de l’Ouest  
  Pomone  
  Rêveries  
  Meignanne  
  Val d’Or  
  Clinique St Didier  
  Grandmont  
  Maison de la Danse  
  Champ des Martyrs  
  Girard  
  Terra Botanica  
  Verneau  
  Auriol  
  Fraternité  
  Charnasserie  
  Jean Moulin    Jean Moulin  
  Carrefour St Serge  

  Doyenné  
  La Cité-Chabada  

  Monplaisir  

Dimanche et fêtes

Dimanche et fêtes

Mûrs-Érigné  
 Monplaisir

Monplaisir  
 Mûrs-Érigné

Infos ligne
• �Retrouvez les horaires du lundi au vendredi (période 
scolaire et vacances scolaires) et du samedi sur la fiche 
horaires  

• �Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

Mûrs-Érigné 8.00 9.19 10.38 11.58 13.17 14.37 15.58
Grand Pressoir 8.06 9.25 10.44 12.04 13.24 14.44 16.05
Mairie des Ponts de Cé 8.13 9.32 10.51 12.11 13.31 14.51 16.12
Centre Commercial 8.19 9.38 10.57 12.17 13.37 14.57 16.18
De Lattre 8.25 9.44 11.03 12.23 13.43 15.03 16.24
André Leroy 8.28 9.47 11.07 12.27 13.47 15.07 16.27
Lorraine 8.35 9.55 11.15 12.35 13.55 15.15 16.35
St Serge Université 8.40 10.00 11.20 12.40 14.00 15.20 16.40
Descazeaux 8.45 10.05 11.25 12.45 14.05 15.25 16.45
Pomone 8.47 10.07 11.27 12.47 14.07 15.27 16.47
Val d'Or 8.49 10.09 11.29 12.50 14.10 15.30 16.50
Auriol 8.56 10.17 11.37 12.58 14.18 15.38 16.58
Carrefour St Serge 9.01 10.22 11.42 13.03 14.23 15.43 17.03
Monplaisir 9.05 10.26 11.46 13.07 14.27 15.47 17.07
Mûrs-Érigné 17.18 18.39 20.00
Grand Pressoir 17.25 18.45 20.06
Mairie des Ponts de Cé 17.32 18.52 20.13
Centre Commercial 17.38 18.58 20.19
De Lattre 17.44 19.04 20.25
André Leroy 17.47 19.07 20.28
Lorraine 17.55 19.15 20.35
St Serge Université 18.00 19.20 20.40
Descazeaux 18.05 19.25 20.45
Pomone 18.07 19.27 20.47
Val d'Or 18.10 19.30 20.49
Auriol 18.18 19.37 20.56
Carrefour St Serge 18.23 19.42 21.01
Monplaisir 18.27 19.46 21.05

Monplaisir 8.03 9.22 10.41 12.01 13.21 14.40 16.00
Carrefour St Serge 8.06 9.25 10.44 12.04 13.24 14.43 16.03
Auriol 8.12 9.31 10.50 12.10 13.30 14.49 16.09
Val d'Or 8.18 9.37 10.57 12.17 13.37 14.56 16.16
Pomone 8.21 9.40 11.00 12.20 13.40 14.59 16.19
Descazeaux 8.23 9.42 11.02 12.22 13.42 15.01 16.21
St Serge Université 8.27 9.47 11.07 12.27 13.47 15.07 16.27
Foch - Maison Bleue 8.35 9.55 11.15 12.35 13.55 15.15 16.35
André Leroy 8.38 9.59 11.19 12.39 13.59 15.19 16.39
De Lattre 8.41 10.02 11.22 12.42 14.02 15.22 16.42
Centre Commercial 8.48 10.09 11.29 12.49 14.09 15.29 16.49
Mairie des Ponts de Cé 8.54 10.15 11.35 12.55 14.15 15.35 16.55
Grand Pressoir 9.01 10.22 11.42 13.02 14.22 15.42 17.02
Mûrs-Érigné 9.07 10.28 11.49 13.09 14.29 15.49 17.09
Monplaisir 17.20 18.40 20.02
Carrefour St Serge 17.23 18.43 20.05
Auriol 17.29 18.49 20.11
Val d'Or 17.36 18.56 20.17
Pomone 17.39 18.59 20.20
Descazeaux 17.41 19.01 20.22
St Serge Université 17.47 19.07 20.27
Foch - Maison Bleue 17.55 19.15 20.35
André Leroy 17.59 19.19 20.39
De Lattre 18.02 19.22 20.42
Centre Commercial 18.09 19.29 20.48
Mairie des Ponts de Cé 18.15 19.35 20.54
Grand Pressoir 18.22 19.42 21.01
Mûrs-Érigné 18.29 19.49 21.07


